27.390.761/0001-53,  com  sede  na  Rua  dos  Canindés,  nº  1408,
Alecrim, Natal/RN, CEP: 59.030-600, a fim de atender, nos termos da
SOLICITAÇÃO INICIAL,  as  necessidades  e  demandas  da  Câmara
Municipal  de  Jucurutu/RN –  Secretaria  Geral,  com a  importância
global estimada de R$ 78.750,00 (setenta e oito mil,  setecentos e
cinquenta reais), compreendendo um período de doze (12) meses.
3-         Em respeito ao disposto no art. 72 da Lei nº 14.133/2021,
AUTORIZO a presente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, realizada
com fundamento no Art. 74, caput e inciso III,  alínea “f”, §3º, da